
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.1029.2023 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ORG.0050.115.2015 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 1 lipca 2015r. ze 
zm. w sprawie ułatwienia spłaty zadłużenia za czynsz w lokalach komunalnych osobom będącym 

w trudnej sytuacji materialnej i życiowej w formie świadczenia rzeczowego na rzecz Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr ORG.0050.115.2015 z dnia 1 lipca 2015 r. skreślić 
dotychczasową treść § 2 i wprowadzić nową w następującym brzmieniu: "Określa się od 1 stycznia 2023 roku, 
następujące stawki za prace wykonane w ramach świadczenia rzeczowego: 

1) 26 zł/h w przypadku prac porządkowych, 

2) 30 zł/h pracy w przypadku drobnych prac remontowo-budowlanych oraz prac na rowach." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 
 

Daniel Jakubczyk 
 

Id: C2E85ED2-595A-477D-9271-D845659B0D65. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


